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فرار متهم به قتل‌های زنجیره ای از بازداشتگاه پلیس کنیا
 مرد کنیایی که به اتهام قتل چند زن و انداختن اجساد 
آنها در یک معدن قدیمی دستگیر شده بود، روز سه‌شنبه 
از بازداشتگاه پلیس در »نایروبی«، پایتخت این کشور 

. یخت گر
به گزارش یورونیوز، »کولینز جمیسی خالوشا« ماه گذشته 
در ارتباط با کشف دست‌کم شش جسد پیچیده شده در 
پلاستیک‌ در معدنی به نام »کویر« که اکنون به عنوان 
زباله‌دان از آن استفاده می‌شود، دستگیر شد.»رسیلا 
اونیانگو«، سخنگوی پلیس نایروبی گفت که او به همراه 
۱۲ شهروند اریتره‌ای از ایستگاه پلیس »غیغیری« فرار کرد.
پلیس می گوید جمیسی به قتل ۴۲ زن از جمله همسرش 
اعتراف کرده است، اما وکیل او در دادگاه گفت که این 

اعترافات را تحت شکنجه انجام داده است. با این حال، دادستان‌ها اتهامات مربوط به 
هرگونه بدرفتاری با متهم را رد می‌کنند.

شیر سمی 7 عضو یک خانواده را کشت
۷ عضو یک خانواده پس از نوشیدن شیر مسموم در استان جنوبی سند پاکستان مسموم 
شده و فوت کردند.به گزارش شینهوا، براساس بیانیه ای از فیات عباس، کمیسر منطقه، 
پنج کودک از جمله قربانیان بودند که شیر سمی مصرف کرده بودند. این حادثه در منطقه 
پیر گات در منطقه خیرپور استان رخ داده است.یک مقام محلی  گفت : ۱۰ عضو خانواده 
پس از مسمومیت به دلیل نوشیدن شیر، به بیمارستان این منطقه منتقل شدند. هفت 
نفر از افراد مسموم در طول درمان در بیمارستان  جان باختند.پلیس محلی گفت که آنها 

در حال تحقیق هستند تا دریابند که چگونه شیر با سم مخلوط شده است.

طغیان ویرانگر رودخانه اتیوپی
بارش‌های شدید باران در اتیوپی که منجر به طغیان رودخانه »اومو« در ۳۴ منطقه شد، 

حدود ۷۹ هزار نفر را در جنوب این کشور آواره کرد.
ع کشاورزی  به گزارش آناتولی، مقامات محلی اظهار کردند که روزهای متوالی بارندگی، مزار
و دام‌ها را تحت تاثیر قرار داده است و از دولت فدرال و سازمان‌های بشردوستانه خواسته 
شده تا کمک‌های فوری ارائه کنند. این مقامات ابراز کردند: این ویرانی در حال تبدیل 
شدن به یک موضوع تکراری است. بارندگی شدید سال گذشته نیز مشکلات مشابهی را 
ایجاد کرد و اکنون سیل به مناطقی که سال گذشته نیز به دلیل سیل تحت تاثیر قرار 

گرفته بودند، آسیب وارد کرده است.

غرق شدن قایق با 300 مسافر در کنگو
 بیش از ۱۰۰ نفر پس از غرق شدن یک قایق در غرب جمهوری دموکراتیک کنگو ناپدید 
شده‌اند.به گزارش الجزیره، رسانه‌های محلی روز چهارشنبه گزارش دادند این قایق که 
۳۰۰ سرنشین داشت در رودخانه لوکنی، استان مای-ندومبه، پس از برخورد با قطعات چوب 
در زیر آب غرق شد.رسانه‌های محلی گفتند که فقط چند نفر جان سالم به در برده و 
تاکنون چندین جسد پیدا شده است.در ماه ژوئن، حداقل ۸۶ نفر، از جمله ۲۱ کودک، 
بر اثر غرق شدن یک قایق در رودخانه کوا، یکی از شاخه‌های رودخانه کنگو، همچنین 

در استان مای ندومبه، کشته شدند.

انفجار مرگبار پمپ حرارتی در لهستان
یک پمپ حرارتی در ساختمانی در جنوب غربی لهستان  منفجر شد و دو نفر در صحنه 
جان باختند.به گزارش یورونیوز، رسانه‌های محلی روز چهارشنبه اعلام کردند  این انفجار 
در حین تعمیر در یک ساختمان اتفاق افتاده است.۷ تیپ آتش نشانی به همراه تیم‌های 
پلیس و نجات به محل حادثه رفتند و  پلیس هنوز در حال تحقیق در مورد علت این 

است. حادثه 

13 کشته در تصادف جاده ای کنیا
س  بو تو ا ف   د تصا
مسافربری با چندین 
وسیله نقلیه در امتداد 
شمال  در  بزرگراهی 
غربی کنیا، حداقل ۱۳ 
کشته و ۳۶  مصدوم 
به  . شت ا گذ جا  بر
گزارش الجزیره، پلیس 
روز چهارشنبه اعام 
کرد تصادف حدود 

ساعت ۵ صبح به وقت محلی در امتداد بزرگراه ناکورو-الدورت رخ داد، زمانی که یک 
اتوبوس ساحلی که از کیسومو در بخش غربی کشور به سمت شهر ساحلی مامباسا کنیا 
حرکت می‌کرد، ترمزهایش از کار افتاد.به خاطر شیب مسیر، اتوبوس با وسایل نقلیه 
جلوتر برخورد کرد. به گفته بازماندگان، اتوبوس مسافربری حامل حدود ۵۱ مسافر بود.
به گفته پلیس، تصادفات مرگبار در کنیا به دلیل بی احتیاطی در رانندگی، سبقت غیرمجاز 

خطرناک، رانندگی در حالت مستی و دلایل دیگر رایج است.

ناپدید شدن غول فناوری بریتانیا در آب های ایتالیا
مقامات سازمان امداد و نجات ایتالیا اعلام کردند که مایک لینچ، غول فناوری بریتانیایی 
و پنج نفر دیگر پس از غرق شدن قایق تفریحی مجلل‌شان در طوفانی عجیب و صبحگاهی 
در سیسیل  ناپدید شده‌اند.این قایق بادبانی اجاره شده در نزدیکی پالرمو در سواحل ایتالیا 
در ساعت ۴ صبح به وقت محلی واژگون شد. همسر وی و ۱۴ نفر دیگر از این حادثه جان 
سالم به در برده‌‌اند.مقامات امدادی می‌گویند یک جسد پیدا شده و غواصان پلیس یک 
روز را صرف تلاش برای رسیدن به بدنه کشتی کردند که در عمق ۵۰ متری دریا قرار دارد.
گارد ساحلی ایتالیا گفت این قایق ۱۰ خدمه و ۱۲ مسافر داشته است و طی یک طوفان 

شدید ناگهانی که در طول شب منطقه را درنوردیده بود، غرق شد.

صاعقه جان 14 یمنی را گرفت
 پس از کشته شدن 
۱۴ نفر بر اثر صاعقه 
در استان »حجه« در 
شمال یمن، رئیس 
هواشناسی این کشور 
هشدار جدیدی صادر 
کرد. به گزارش »عرب 
نیوز«، رعد و برق ناشی 
از طوفان در این کشور 
تاکنون ۱۴ قربانی گرفته 

است.بارش شدید باران از ماه ژوئیه باعث جاری شدن سیل در چندین استان‌ این کشور شده 
که منجر به کشته شدن بیش از ۱۰۰ نفر و آواره شدن تعداد زیادی از مردم شده است.همچنین 
در مجموع ۳۸ هزار و ۲۸۵ خانواده - نزدیک به ۲۶۸ هزار نفر - خانه‌های خود را از دست داده‌اند.

3 کشته در تیراندازی به دبیرستانی در بوسنی و هرزگوین
 تیراندازی در یک دبیرستان در بوسنی و هرزگوین، جان مدیر، منشی و یک معلم را گرفت.
به گزارش  یورو نیوز،  به گفته عدنان بگدانوویچ، سخنگوی پلیس محلی   در ساعت ۱۰:۱۵ 
صبح چهارشنبه به وقت محلی، پلیس مطلع شد که  تیراندازی در یک دبیرستان در شهر 
»سانسکی موست« رخ داده و مردی در‌ پی تیراندازی  با اسلحه خودکار، رئیس، منشی و یک 
معلم این دبیرستان را کشته است.بنا بر اعلام پلیس، فرد مهاجم پس از تیراندازی اقدام 
به خودکشی کرد.‌بگدانوویچ افزود: مهاجم پس از اقدام به خودکشی به شدت مجروح 
شد و به بیمارستانی در شهر بانیا لوکا در نزدیکی محل حادثه منتقل شد.سخنگوی پلیس 

اعلام کرد که تحقیقات در رابطه با این حادثه درحال انجام است.
 

حوادث جهان

irannewspaper irannewspapper

قاتل یک جوان و عمویشقاتل یک جوان و عمویش
 در یک قدمی چوبه دار در یک قدمی چوبه دار

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد جوانی به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران رفت و هنگامی که 
مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: 
۲ مسافر را در یکی از خیابان‌های جنوب 
تهران سوار کردم، این مسافران بین راه 
با تعارف آبمیوه مسموم، مرا بی‌هوش 
کردند، حالم بد شد و با ماشین به 
گاردریل برخورد کردم و از هوش رفتم. 
وقتی در بیمارستان چشم باز کردم 
متوجه شدم اموالم از جمله تلفن همراه، 
کارت‌های بانکی و سه میلیون تومانم 
را سرقت کرده‌اند، پس از ترخیص از 
بیمارستان سارقان با من تماس گرفتند 
و به ‌ازای بازگرداندن تلفن همراهم، 

درخواست مبلغ هنگفتی کردند.

سردار علی ولی‌پور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این 
خبر گفت: با توجه به حساسیت موضوع، 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ 
بلافاصله وارد عمل شدند و در تحقیقات 
ابتدایی پی بردند این ۲ سارق حرفه‌ای 
با همین شیوه‌ و شگرد با سوار شدن 
به ‌عنوان مسافر، به رانندگان آبمیوه 
مسموم می‌دادند و پس از بیهوشی، 
اموال باارزش آنها را سرقت می‌کردند.

 کارآگاهان در گام بعدی با بهره‌گیری از 
شیوه‌های نوین کشف جرم و اقدامات 
اطلاعاتی، هویت و مخفیگاه سارقان 
حرفه‌ای را شناسایی کردند و متوجه شدند 
که این باند تاکنون دست‌کم ۱۵ راننده 
تاکسی را هدف سرقت قرار داده‌اند. 

تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، سرکرده باند را به ‌همراه یکی از 
همدستانش در مخفیگاه‌شان دستگیر 
کردند که در بازرسی از آنجا، بخشی از 
اموال مسروقه از جمله تلفن‌های همراه، 
کارت‌های بانکی و مقادیر زیادی پول نقد 

کشف شد.
وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی به سرقت 
از رانندگان تاکسی با شگرد بی‌هوشی 
اعتراف و عنوان کردند که به‌خاطر تهیه 
پول مواد مخدر دست به ارتکاب این 

جرم زدند.
سردار گودرزی یادآور شد: متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 

به زندان اعزام شدند.

گروه حوادث/ راننده بی‌احتیاط که باعث مرگ یک عابر 
شده بود از سوی دادگاه کیفری 2 شهرستان پارس‌آباد به 
پاکسازی علف‌های هرز آرامستان‌های این شهرستان 

شد. محکوم 
 به گزارش دادگستری شهرستان پارس‌آباد، این مرد ۳۲ 
ساله‌ به دلیل بی‌احتیاطی در رانندگی باعث فوت یک نفر 
شده بود که از سوی دادگاه کیفری 2 شهرستان پارس‌آباد 
با استفاده از ظرفیت‌های تأسیسات حقوقی و استفاده از 
مجازات جایگزین حبس، به پاکسازی آرامستان‌های آن 
شهرستان از علف‌های هرز محکوم شد. بر اساس رأی 
دادگاه این فرد علاوه بر محکومیت به پرداخت دیه، به ۶ 

ماه حبس تعزیری نیز محکوم شده بود.
 در این حکم آمده است شهرداری پارس‌آباد به عنوان نهاد 
پذیرنده و قاضی اجرای احکام به عنوان ناظر به اجرای 
حکم خواهند بود که در صورت تخلف فرد از اجرای حکم 
برای بار نخست یک چهارم تا یک دوم به مجازات مورد 
حکم افزوده می‌شود و در صورت تکرار مجازات حبس 

اجرا خواهد شد.
 مجازات‌های جایگزین حبس عبارت است از دوره مراقبت، 
خدمات عمومی رایگان، جزای نقدی، جزای نقدی روزانه و 
محرومیت از حقوق اجتماعی که در صورت گذشت شاکی و 
وجود جهات تخفیف با ملاحظه نوع جرم و کیفیت ارتکاب 
آن، آثار ناشی از جرم، سن، مهارت، وضعیت، شخصیت و 
سابقه مجرم، وضعیت بزه دیده و سایر اوضاع و احوال، 

تعیین و اجرا می‌شود.

پاکسازی آرامستان شهر 
مجازات راننده بی احتیاط

گروه حوادث/مرد جوان که با همدستی 2 نفر 
همسرش را به قتل رسانده بود پس از 5 ماه 
با میانجیگری اعضای شورای حل اختاف 
شعبه ویژه زندان سیرجان و مسئولان قضایی 
در راستای پویش »به عشق امام حسین)ع( 
می‌بخشم« در این حوزه قضایی بخشیده شد.
 حجت‌الاسام محمدامیر ابراهیمی، معاون 
حل اختاف دادگستری کل استان کرمان 

گفت: فروردین امسال مرد جوانی با همدستی 
۲ نفر از اعضای خانواده خود به دلیل اختلاف 
خانوادگی و درگیری شدید، همسر خود را به 
قتل رساند و پس از رسیدگی و انجام تحقیقات 
مقدماتی، حکم قصاص وی توسط مراجع 

قضایی صادر شد.
وی ادامه داد: پرونده این فرد که بشدت از جرم 
خود پشیمان بود با اطاع از حکم صادره و به 

منظور استفاده از ظرفیت شوراهای حل اختلاف 
برای دریافت رضایت از اولیای دم، به شورای حل 
اختلاف شعبه ویژه زندان شهرستان سیرجان 

شد. ارجاع 
معاون قضایی رئیس‌کل و معاون حل اختلاف 
دادگستری استان کرمان ادامه داد: این 
پرونده با تلاش‌ اعضای شورای حل اختلاف 
استان و متنفذان محلی و به برکت نام مبارک 

سید‌الشهدا با صلح و سازش ختم به خیر شد 
و قاتل با اخذ رضایت از اولیای دم و گذشت 
آنان از قصاص، رهایی و فرصت زندگی دوباره 

 . فت یا
اقدام انساندوستانه خانواده مقتول که با 
گذشت و ایثار خود ضمن اعطای حیات انسانی 
به قاتل نادم، زمینه گسترش صلح و سازش در 
جامعه را فراهم کردند، جای بسی قدردانی دارد.

خانواده مقتول به حرمت امام حسین )ع( دامادشان را بخشیدندخانواده مقتول به حرمت امام حسین )ع( دامادشان را بخشیدند

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
یک درگیری  98 گزارش  فروردین سال 
خونین در یکی از محله‌های ورامین به مرکز 
فوریت‌های پلیسی اعام شد. پس از آن 
مأموران به محل حادثه رفتند و با بررسی‌های 
مقدماتی دریافتند که درگیری میان چند 
دوست در یک دورهمی شبانه رخ داده و یک 
عمو و برادرزاده مجروح شده‌اند. با دستگیری 
چند تن از شرکت‌کنندگان در نزاع  ساعتی 
بعد از بیمارستان ورامین خبر رسید مرد 
میانسال که از ناحیه گردن آسیب دیده بود، 
جان باخته و یک هفته بعد هم برادرزاده‌اش 

بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرد.
بدین ترتیب دستور شناسایی عامل قتل 
صادر و دوماه بعد متهم اصلی در یکی از 

روستاهای استان فارس شناسایی و دستگیر 
. شد

وی ضمن اعتراف به قتل مدعی شد به 
علت مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی 

نداشته است.
 با اعترافات متهم، وی صحنه جرم را بازسازی 
کرد و با تکمیل تحقیقات برای او به اتهام 
مباشرت در دو قتل عمد و شرب خمر و برای 
متهم ردیف دوم به اتهام معاونت در دو قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه 2 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص 

کردند.

سپس متهم به قتل به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش گفت: من قصد کشتن آنها را 
نداشتم اگر در حالت طبیعی بودم این اتفاق 

نمی‌افتاد. من فقط از خودم دفاع کردم.
پس از آن همدستش به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهامش گفت: آن روز وقتی به محل 
درگیری رسیدیم به یکباره 8-7 نفر با چوب و 
چماق به دوستم حمله کردند و من از ترسم 
اصاً وارد درگیری نشدم. آنقدر همه چیز 

سریع اتفاق افتاد که من شوکه بودم.
در پایان جلسه قضات متهم اصلی را به دو بار 
قصاص محکوم کردند. با صدور این حکم، 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت و از سوی 
قضات دیوان مهر تأیید خورد و متهم اصلی 

پرونده در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ حکم دو بار قصاص مرد جوانی که در یک  
دورهمی شبانه مردی میانسال و برادرزاده‌اش را به قتل رسانده بود از سوی 
قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و وی در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

شکار رانندگان تاکسی
 با آبمیوه سمی

گروه حوادث/   دو سارق معتاد که برای تأمین هزینه مواد 
مخدرشان 15 راننده تاکسی را با خوراندن آبمیوه مسموم 
بی‌هوش و اموالشان را سرقت کرده بودند، به دام افتادند.

گروه حوادث/ رانندگان بی‌احتیاط در استان 
گلستان به جای رفتن به زندان، با رأی قضات 
علائم و هشدار‌های راهنمایی و رانندگی را در 

جاده‌های این شهرستان نصب می‌کنند.
سیدمهدی هاشمی، رئیس حوزه قضایی 
مراوه تپه در استان گلستان گفت: از ابتدای 
امسال در ۲۱ پرونده، رانندگان متخلف از جنبه 
عمومی جرم به الزام به انجام خدمات عمومی 
رایگان و نصب تابلو‌های علائم راهنمایی و 

رانندگی در جاده‌های مواصلاتی به شهرستان 
مراوه تپه مکلف شدند. این اقدام در راستای 
پیشگیری از وقوع جرم، کاهش حوادث و 
تصادفات جاده‌ای و ایمن‌سازی جاده‌ها با 
نظارت راهداری و پلیس راه انجام شده است.
وی گفت: آرای جایگزین حبس برای جرایم 
غیرعمد و سبک صادر می‌شود. گلستان از 
استان‌های پیشرو در صدور آرای جایگزین 

حبس است.

 نصب علائم راهنمایی و رانندگی
به جای مجازات حبس

هشدار رئیس پلیس فتا تهران:

مراقب کیف پول دیجیتال خود باشید
گروه حوادث/رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ نا‌آگاهی در ساخت کیف پول 
دیجیتال و اعتماد نا‌به‌جا به دیگران را 
از اصلی‌ترین دلایل کلاهبرداری در حوزه 

رمز‌ارزها دانست.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: 
یکی از مهم‌ترین عواملی که موجب 
می‌شود کاربران در حوزه رمز‌ارزها طعمه 
مجرمین سایبری شوند، نا‌آگاهی  و ناتوانی 
 )Wallet( در ساخت کیف پول دیجیتال
توسط خود کاربران و اعتماد بیش از حد 
به دیگران است. این مشکل، ریشه بسیاری 
از پرونده‌های سایبری در حوزه رمز ارزها را 

تشکیل می‌دهد.
رئیس پلیس فتای پایتخت در ادامه به 
شهروندان هشدار داد: یکی از اصلی‌ترین 
از  استفاده  کلاهبرداران،  ترفندهای 
کلیدواژه‌هایی نظیر »سوددهی دلاری 
تضمینی ماهیانه و روزانه« است. این 

کلاهبرداران با تبلیغ چنین وعده‌هایی، 
افراد را به سمت سرمایه‌گذاری‌های 
جعلی در حوزه رمز‌ارزها هدایت می‌کنند. 
مجرمان حرفه‌ای  در کانال‌های تلگرامی 
مرتبط با رمز ارزها، با وعده سیگنال‌دهی 
و ارائه مشاوره‌های سرمایه‌گذاری، به کمین 
شهروندان نشسته‌اند.وی از نهادهای 
قانونگذار درخواست کرد تا با رفع خلأهای 
قانونی و صدور دستورالعمل‌های جامع 
در حوزه رمز‌ارزها، از تضییع حقوق عامه 
مردم و به یغما رفتن اموال شهروندان 
جلوگیری کنند. وی هشدار داد که در 
شرایط فعلی، ریسک سرمایه‌گذاری در این 
حوزه بسیار بالاست و تاکنون هیچ‌یک از 
صرافی‌های رمز‌ارزی مجوز فعالیت رسمی 
از سوی نهادهای قانونی دریافت نکرده‌اند.
سرهنگ گودرزی با اشاره به ترفندهای 
رایج کلاهبرداری در حوزه رمز ارز گفت: 
مجرمان سایبری اغلب از روش‌هایی 

مانند ایجاد کیف پول دیجیتال توسط 
افراد غیر و در اختیار قرار دادن رمز ورود 
به دیگران برای دسترسی به دارایی‌های 
دیجیتال قربانیان استفاده می‌کنند. 
تبلیغ توکن‌های جعلی و فاقد ارزش نیز 
از دیگر روش‌های کلاهبرداران است که 
با ایجاد نوسانات مصنوعی در قیمت‌ها 
)پامپ و دامپ( افراد را به سرمایه‌گذاری 
در این توکن‌ها ترغیب می‌کنند. همچنین، 
وعده‌های وسوسه‌انگیز مانند پرداخت 
سود دلاری، ماهیانه، روزانه و سرمایه‌گذاری 
شبکه‌ای نیز از روش‌های رایج کلاهبرداری 
در این حوزه به شمار می‌روند. مجرمان 
با جذب سرمایه از افراد به بهانه ترید و 
ماینینگ، پس از دریافت سرمایه، به هیچ 
وجه پاسخگو نخواهند بود. این هشدارها 
نشان‌دهنده ضرورت افزایش آگاهی 
عمومی و اتخاذ تدابیر لازم برای محافظت 
از سرمایه‌های دیجیتال شهروندان است.


